

PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS Nr. S17-13-02

2017 m. gegužės 05 d.

UAB „Sotėja“, toliau vadinama „Pardavėju“, atstovaujama direktorės Astos Juknienės, veikiančios pagal įmonės įstatus ir Kauno Montessori darželis-mokykla „Žiburėlis“, atstovaujama direktorės Astos Gaižutienės, toliau vadinama „Pirkėju“, toliau sutartyje bendrai vadinamos „Šalimis“ sudarėme šią sutartį:

1. **Sutarties turinys**

- 1.1. Pirkimo-pardavimo sutartimi Pardavėjas įsipareigoja tiekti *grūdų malimo produktus, krakmolą ir jo gaminius* už 6024.00 € su PVM sutarties galiojimo laikotarpiu. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už pateiktas prekes.
- 1.2. Pardudamų prekių kainos yra fiksuotos ir galioja visą sutarties galiojimo laikotarpį (išskyrus šios sutarties 6.1, 6.2 punktuose numatytas aplinkybes).
- 1.3. Informacija apie prekių kainas yra konfidenciali ir viešai neskelbiama.

2. **Produktų tiekimo tvarka**

- 2.1. Užsakymą konkretiems maisto produktams Pirkėjas pateikia Pardavėjui prieš 2 darbo dienas iki atvežimo, užsakytas prekes Pardavėjas įsipareigoja pristatyti iki nustatyto laiko, o Pirkėjas įsipareigoja jas priimti ir už jas apmokėti.
- 2.2. Pardavėjas priima užsakymus fiksuoto ryšio telefonu, mobiliu telefonu, faksu arba internetu.
- 2.3. Maisto produktai pristatomi Pardavėjo transportu.
- 2.4. Priimant prekes Pirkėjas įsitikina ar gautos visos prekės pagal pateiktą užsakymą, ar prekės įformintos PVM sąskaitose-faktūrose, kurios yra patvirtinamos abiejų šalių įgaliotų asmenų parašais.
- 2.5. Prekių kainos sąskaitose-faktūrose nurodomos su pridėtinės vertės mokesčiu.

3. **Prekių kokybė**

- 3.1. Tiekiamų maisto produktų kokybė turi atitikti valstybinius standartus, higienos reikalavimus ir technines sąlygas. Kokybė patvirtinama kokybės pažymėjimu ar atitikties sertifikatu. Markiravimas ant prekių pakuotės turi atitikti kokybės inspekcijos keliamiems reikalavimams.
- 3.2. Pirkėjas turi teisę tikrinti maisto produktų atitikimą nustatytiems reikalavimams.

4. **Įpakavimas**

- 4.1. Maisto produktų pakuotė turi būti tokia, kad būtų išvengiama jų sugadinimo ar sugedimo transportavimo metu.
- 4.2. Maisto produktai tiekiami Pardavėjo inventorinėje taroje, kurią Pirkėjas grąžina jei to pageidauja Pardavėjas.

5. **Atsiskaitymo tvarka**

- 5.1. Už gautus maisto produktus Pirkėjas atsiskaito pavedimu ne vėliau kaip per 30 dienų nuo PVM sąskaitos -faktūros pateikimo. Galimas ir avansinis apmokėjimas.
- 5.2. Pirkėjas neatsakingas už savalaikį PVM sąskaitų faktūrų apmokėjimą vėluojant arba nesant finansavimo iš aukštesnių organizacijų.

6. Kitos sąlygos

6.1. Maisto produktų kaina negali būti didinama be suderinimo su Pirkėju sutarties galiojimo laikotarpiu, esant mažesnėms tiekiamų maisto prekių rinkos kainomis, prekių kaina turi būti mažinama.

6.2. Sutartyje numatytos prekių kainos gali būti didinamos kai rinkos pokytis yra ne mažesnis kaip 5% (prekių kainos pokyčiui tiesioginės įtakos turėjo pasikeitę mokesčiai, infliacija ar kitos nuo sutarties šalių valios nepriklausančios aplinkybės ir to nubuvo galima numatyti sudarant pirkimo-pardavimo sutartį).

6.3. Pardavėjas raštu kreipiasi į Pirkėją su prašymu dėl pageidaujamų tiekiamų prekių kainos didinimo. Pardavėjas privalo pateikti iš valstybės oficialių institucijų (statistikos departamento ir kt.) pažymą apie produktų kainų pasikeitimus.

6.4. Sutartis gali būti keičiama šalių susitarimu arba nutraukiama nepasibaigus galiojimo laikui kitą Šalį raštiškai įspėjus prieš 30 dienų.

6.5. Pirkėjas turi teisę raštu arba žodžiu pareikšti pretenzijas Pardavėjui apie maisto produktų neatitikimą sutartyje keliamiems reikalavimams.

6.6. Nekokybiška produkcija grąžinama Pardavėjui pagal aktą sumokant baudą, numatytą pirkimo pardavimo sutarties 6.8. punkte arba sutikus Pirkėjui pakeičiama į kokybišką.

6.7. Pirkėjas pasilieka teisę nutraukti sutartį jeigu maisto produktų kokybė ir tiekimo terminai neatitinka Pirkėjo užsakymų.

6.8. Pagal sutarties įsipareigojimus nepriėmus Pirkėjo užsakymo arba neįvykdžius užsakymo Pardavėjas privalo sumokėti 25% užsakymo vertės dydžio baudą (netesybas). Bauda (netesybos) išskaičiuojama iš Pardavėjui priklausančių mokėjimų sumos.

7. Ginčų sprendimo tvarka

7.1. Ginčai ir nesutarimai kylantys dėl šios sutarties sąlygų, sprendžiami derybų tvarka.

7.2. Jei ginčų nepavyksta išspręsti derybomis, ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų numatyta tvarka.

7.3. Pirkėjo iniciatyva sutartis gali būti nutraukta bet kuriuo momentu įspėjus pardavėją ne vėliau kaip prieš du mėnesius.

8. Sutarties galiojimo laikas ir šalių juridiniai adresai

8.1. Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, pasirašyta kartu su priedu Nr 1. po vieną egzempliorių kiekvienai Šaliai.

8.2. Sutartis įsigalioja nuo 2017 liepos 01 d. iki 2018 m. birželio 30 d. su galimybe pratęsti sutartį dar 2 (du) kartus po 12 mėn. arba ne ilgiau kaip iki sutarties vertė pasieks 58000,00 Eur (be PVM).

8.3. Pirkėjas pasilieka teisę nutraukti sutartį, įspėjus Pardavėją prieš du mėnesius.

8.4. Šalių adresai ir rekvizitai:

Pardavėjas:

UAB "Sotėja"

Įm. k. 302536843

PVM kodas: LT100005800112

Kalvarijos g.9, LT -46349, Kaunas

Tel.8-37-261328, 8-37-391188

El.paštas soteja.uab@gmail.com

A/s/ LT11 7044 0600 0761 9541

Direktorė Asta Juknienė

Pirkėjas:

Kauno Montesori mokykla-darželis „Žiburėlis“,

Įm. k. 191846114

Verkių g. 36 LT-44484 Kaunas

Tel. 8-37-348061

Direktorė Asta Gaižutienė

KAUNO MONTESORI MOKYKLA-DARŽELIS "ŽIBURĖLIS"

PRIEDAS PRIE SUTARTIES S17-13-02

1. GRŪDŲ MALŪNO PRODUKTAI. KRAKMOLAS IR KRAKMOLO GAMINIAI. 15600000-4

	Produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato vnt	Kiekiai per 12 mėn	Kaina, Eur	Suma Eur, su PVM
1	Miltai	fasuota nuo 1 iki 2 kg	kg	700	1.10	770.00
2	Perlinės kruopos	fasuota iki 1 kg	kg	160	0.85	136.00
3	Miežinės kruopos	fasuota iki 1 kg	kg	130	0.85	110.50
4	Kvietinės kruopos	fasuota iki 1 kg	kg	130	0.85	110.50
5	Avižinės kruopos	fasuota iki 1 kg	kg	70	1.30	91.00
6	Žirniai džiovinti	fasuota iki 1 kg	kg	60	0.90	54.00
7	Avinžirniai	fasuota iki 1 kg	kg	60	4.40	264.00
8	Ryžiai ilgagrūdžiai	fasuota iki 1 kg	kg	200	1.30	260.00
9	Ryžiai plikyti	fasuota iki 1 kg	kg	400	1.60	640.00
10	Dribsniai 3 grūdų	fasuota iki 1 kg	kg	50	1.20	60.00
11	Avižiniai dribsniai	fasuota iki 1 kg	kg	150	1.20	180.00
12	Grikių	fasuota iki 1 kg	kg	300	2.20	660.00
13	Manų kruopos	fasuota iki 1 kg	kg	200	1.10	220.00
14	Kukurūzų kruopos	fasuota iki 1 kg	kg	80	1.70	136.00
15	Sorų kruopos	fasuota iki 1 kg	kg	60	2.40	144.00
16	Makaronai	fasuota iki 500 gr	kg	300	3.20	960.00
17	Makaronai pilno grūdo	fasuota iki 500 gr	kg	100	3.40	340.00
18	Pupelės	fasuota iki 500 gr	kg	70	3.10	217.00
19	Bulvių krakmolai	fasuota iki 500 gr	kg	250	1.90	475.00
20	Lęšiai	fasuota iki 500 gr	kg	40	4.90	196.00
	Iš viso suma			3510		6024.00

Direktorė Asta Juknienė



Direktorė Asta Gaizutienė

